令和３年９月１０日

保護者の皆様

                             土浦市立土浦第四中学校（小中一貫校）校長 冨島  進

学習支援日の実施方法について

日頃より本校の教育活動におきまして，ご理解とご協力を賜りありがとうございます。

  さて，本市の小中義務教育学校では，自宅学習期間の生活状況や学習進度の確認をするため学習支援

日を設定することになりましたが，感染症対策と登下校時の安全確保のため，次のとおり対応してま

いります。

なお，感染状況については，深刻な状況が続いているため，今後も，その状況及び国や県から方針を

踏まえ，適切に対応してまいります。

記

１ 学習支援日について

○期  日 令和３年９月１３日（月）・・・出席番号奇数の生徒

令和３年９月１４日（火）・・・出席番号偶数の生徒

 ○登校時刻 【７年】 ８：１５ 【８年】 ９：１５ 【９年】１０：１５

○下校時刻 【７年】 ９：４５ 【８年】１０：４５ 【９年】１１：４５

○持ち物  ＧＩＧＡスクール端末（充電をしてきてください）

      給食関係の書類（７，８年のみ），他

２ ９年実力テストについて

 ○期  日 令和３年９月２１日（火） ８時１５分登校 ①国語  ②理科     １０時３５分下校

       令和３年９月２２日（水） ８時１５分登校 ①英語  ②数学 ③社会 １１時３５分下校

 ※各クラス半分程度の人数になるよう分散して実施します。

 ※持ち物については９年の学年だよりをご覧ください。

３ その他

  ○感染状況の変化等で急な予定変更があった場合は，メール等で連絡いたしますので，定期的な

確認をお願いいたします。

＜問い合わせ先＞
 土浦市立土浦第四中学校
  教頭 松鹿 波江
     後藤 和広
  電話：029-821-0297